29

Муниципального образования
      Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района

      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              ЧАПАЕВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                  второй созыв

           Р Е Ш Е Н И Е
       от   11.02.2015 г.  № 160
               с. Владимировка

	Об утверждении нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 29.4 Федерального закона от 05.05.2014 № 131-ФЗ “О внесении изменений в  Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и  руководствуясь Уставом МО Чапаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области согласно приложению 1 и 2.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет в сети  Интернет на страничке  Чапаевского сельсовета официального сайта http://www.tulgan.oren.ru/organy-msu---poselenia/capaevskij-selsovet.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                  Глава муниципального образования

                 Чапаевский сельсовет                                             М.Ш.Ишембетов

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Чапаевский сельсовет, отделу архитектуры и     градостроительства,  прокурору района, в  дело.